Quinta, 04 de Agosto de 2022 | ANO: 5 | Nº 229 | ISSN 2764-3913

Índice

Comissão Permanente de Licitação ...................................................................................................... 2
AVISO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO ............................................. 2

RATIFICAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 003/2022 .................................................. 2
EXTRATO DE CONTRATO ................................................................................................................ 2

EXTRATO DE CONTRATO 20220804.IN.003/2022 ................................................................................ 2

Página 1/3

Quinta, 04 de Agosto de 2022 ANO: 5 | Nº 229
ISSN 2764-3913

Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

RATIFICAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 003/2022

    O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ/MA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o

art. 26 da Lei Federal nº 8.666/93, RATIFICA a INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO nº 003/2022, para a Contratação da

INSTITUTO NEGÓCIOS PÚBLICOS DO BRASIL – ESTUDOS E PESQUISAS NA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA – INP

– LTDA, inscrita no C.N.P.J sob o n.º 10.498.974/0001-09, para a execução de inscrições para Capacitação de Servidores desta

Casa Legislativa (III CONGRESSO BRASILEIRO DE COMPRAS PUBLICAS).     Publique-se para fins de eficácia dos atos

praticados.     Imperatriz – MA, 04 de agosto de 2022.         Sr. Amauri Alberto Pereira de Sousa Presidente

Publicado por: Hayanne Kliscia Lima da Silva

Código identificador: ile9jsairbu20220804180822

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO 20220804.IN.003/2022

EXTRATO DE CONTRATO 20220804.IN.003/2022 OBJETO: Contratação de empresa execução de Capacitação de

Servidores desta Casa Legislativa (III CONGRESSO BRASILEIRO DE COMPRAS PUBLICAS). VALOR TOTAL: R$

7.380,00 (sete mil, trezentos e oitenta reais). PROGRAMA DE TRABALHO: ORGÃO: CÂMARA MUNICIPAL DE

IMPERATRIZ; AÇÃO: 01.122.0001.2-002 – MANUT. DAS ATIVIDADES E PROJETOS DA CÂMARA; NATUREZA DA

DESPESA: 3.3.90.39.00.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURIDICA. PARTES: Câmara Municipal

de Imperatriz, representada pelo Sr. Amauri Alberto Pereira de Sousa, pela CONTRATANTE, e a Representante Legal da

INSTITUTO NEGÓCIOS PÚBLICOS DO BRASIL – ESTUDOS E PESQUISAS NA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA – INP

– LTDA, Sr. Rudimar Barbosa dos Reis, pela CONTRATADA. VIGÊNCIA: O contrato terá vigência por um período de 30

dias. DATA DA ASSINATURA: 04 de agosto de 2022.   Imperatriz – MA, 04 de agosto de 2022.     CÂMARA MUNICIPAL

DE IMPERATRIZ Sr. Amauri Alberto Pereira de Sousa Presidente

Publicado por: Hayanne Kliscia Lima da Silva

Código identificador: 2eyobjtdsr320220804180845

Página 2/3

Quinta, 04 de Agosto de 2022 ANO: 5 | Nº 229
ISSN 2764-3913

Estado do Maranhão
Câmara Municipal de Imperatriz

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Câmara Municipal de Imperatriz
Rua Simplício Moreira, 1185 - Centro - Imperatriz - MA

Cep: 65901-490

AMAURI ALBERTO PEREIRA DE SOUSA
Presidente da Câmara

MARIO HENRIQUE RIBEIRO SAMPAIO
Procurador (A) Geral

Informações: contato@camaraimperatriz.ma.gov.br

MUNICIPIO DE
IMPERATRIZ CAMARA
MUNICIPAL:6955501900
0109

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=IMPERATRIZ/
OU=34173682000318/OU=Secretaria da Receita
Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ
A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE
IMPERATRIZ CAMARA
MUNICIPAL:69555019000109 Data:04.08.2022
22:10

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Comissão Permanente de Licitação
	AVISO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
	RATIFICAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 003/2022

	EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO 20220804.IN.003/2022

		http://verificador.iti.gov.br/
	2022-08-04T22:10:14-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=IMPERATRIZ/OU=34173682000318/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE IMPERATRIZ CAMARA MUNICIPAL:69555019000109
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL